潮州市市场监督管理局

公   告

〔2024〕2 号

潮州市第一类医疗器械产品备案目录公示
（截至 2023 年 12 月 31 日）

    根据《国家药监局综合司关于加强第一类医疗器械备案

管理的通知》（药监综械注〔2023〕89 号）、《国家药监局

关于第一类医疗器械备案有关事项的公告》（2022 年第 62
号）等文件要求，现予以公布潮州市截至 2023 年 12 月 31
日的有效备案医疗器械产品目录。

附件：潮州市有效备案医疗器械产品目录（截至 2023

年 12 月 31 日）

                     潮州市市场监督管理局

                     2024 年 1 月 12 日

— 2 —

公开方式：主动公开

潮州市市场监督管理局                 2024 年 1 月 12 日印发

		2024-01-12T16:25:07+0800
	signature info(version:4.52.117)